Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : FAVARA

(AG)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza Ammontare

Frequenza

FAVARA

17.529

16.918

234.559.844

10.845

Ammontare
33.032.048

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. . Reddito complessivo da

Denominazione Comune €uro ! P v 10000 a 15000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

FAVARA 142 -1.712.827 7.522 36.896.403 2.716 33.347.234

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
FAVARA 4.769 95.267.446 1.758 57.348.802 122 7.759.855

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

FAVARA

75

6.750.189

12

1.870.655

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




