Comune: FAVARA (AG)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 1 di 4

Denominazione Comune	Numero contribuenti	Reddito ir	nponibile	Imposta netta	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
FAVARA	17.529	16.918	234.559.844	10.845	33.032.048

Ammontare espresso in euro

Comune: FAVARA (AG)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 2 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo minore o uguale a zero euro		Reddito complessivo da 0 a 10000 euro		Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
FAVARA	142	-1.712.827	7.522	36.896.403	2.716	33.347.234

Ammontare espresso in euro

Comune: FAVARA (AG)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 3 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro		Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro		Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
FAVARA	4.769	95.267.446	1.758	57.348.802	122	7.759.855

Ammontare espresso in euro

Comune: FAVARA (AG)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 4 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo d	da 75000 a 120000 euro	Reddito complessivo oltre 120000 euro		
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	
FAVARA	75	6.750.189	12	1.870.655	

Ammontare espresso in euro